

EK 7 : GEBE BİLGİLENDİRME SINIFI DENETİM FORMU

Değerlendirilen Sağlık Tesisinin;

Adı:

İli:

Değerlendirme Tarihi:

I. DENETİM İŞLEMLERİ VE KOMİSYONUN TEŞKİLİ

Gebe bilgilendirme sınıfının en son değerlendirme tarihi?

Denetim Komisyonu; il sağlık müdürü veya görevlendireceği personel başkanlığında;

- a) Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı temsilen görevlendirilen alanında en az 3 (üç) yıl deneyimli kadın hastalıkları ve doğum uzmanı veya ebe veya kadın sağlığı ve hastalıkları alanında yüksek lisans/doktora yapmış kadın sağlığı ve hastalıkları hemşiresi
- b) Sağlık Hizmetleri Başkanlığı temsilen üniversite ve özel sağlık tesisleri işleyiş esasları ve sair mevzuatlar alanında nitelikli bir temsilci,
- c) Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı temsilen alanında en az 3(üç) yıl deneyimli kadın hastalıkları ve doğum uzmanı veya ebe veya kadın sağlığı ve hastalıkları alanında yüksek lisans/doktora yapmış kadın sağlığı ve hastalıkları hemşiresi
- d) Müdürlükçe görevlendirilen il bünyesinde kamuda görev yapan alanında en az 3 (üç) yıl deneyimli kadın hastalıkları ve doğum uzmanı ile ebe olmak üzere en az 6 (altı) üyenin katılımı ile oluşturulmuş mu?

II. FİZİKİ ALTYAPI, PERSONEL, MALZEME STANDARDI VE İŞLEYİŞ ESASLARI

İşleyiş Esasları

Gebe ve çalışan güvenliği açısından gerekli tedbirler alınmış mı?

Gebe bilgilendirme sınıfı mahremiyet kurallarına uygun düzenlenmiş mi?

Gebe bilgilendirme sınıfı ile ilgili görseller (afiş, resim, video vb) tüm personelin ve sağlık hizmet alıcılarının görebileceği alanlara yerleştirilmiş mi?

Gebe bilgilendirme ve emzirme politikamıza uygun video yayınları yapılıyor mu?

Gebe eğitim planında yer alan kazanım hedeflerine uygun eğitim planı ve içerikleri hazırlanmış mı?

Gebe eğitim planında yer alan kazanım hedeflerine uygun eğitim planı ve içerikleri Müdürlükçe onaylanmış mı?

Gebe adayı/gebe/yakınına bilgilendirme broşürü veriliyor mu?

Gebe adayı/gebe/yakınına yapılan bilgilendirmeler kayıt altına alınmış mı?

Riskli olduğu şüphesi olan gebeler uygun sağlık kuruluşuna yönlendiriliyor mu?

Bedensel, ruhsal ve sosyal açıdan gelişimini tamamlamamış ve adli takip gerektiren gebelere yönelik Bakanlıkça belirlenen esaslar doğrultusunda hizmet veriliyor mu?

Bağımlı gebelere Bakanlıkça belirlenen esaslar doğrultusunda hizmet veriliyor mu?

Engelli gebelere Bakanlıkça belirlenen esaslar doğrultusunda hizmet veriliyor mu?

Gebe adayı/gebe/yakınına yönelik verilen eğitim programları ve danışmanlık hizmetleri kayıt altına alınmış mı?

Gebe adayı/gebe/yakınına gebelik takibi ve doğum yapacağı sağlık kuruluşu konusunda bilgilendirilmiş mi? Kayıtları mevcut mu?

Gebe adayı/gebe/yakınına yönelik eğitim programlarının tamamlanması için gebe okulları ile koordinasyon sağlanmış mı?

Eğitimi tamamlayan gebeye katılım belgesi düzenleniyor mu?

Çalışan tüm personelin bünyesinde hizmet veren gebe bilgilendirme sınıfının işleyiş ve amacı hususunda bilgilendirildiğine dair hizmet içi eğitim kayıtları mevcut mu?

EVET

HAYIR

AÇIKLAMA
(Tarih/Sayı)